（様式５）

         第     号

  年  月  日

 住所

 氏名           様

                           宮古島市長  印

宮古島市上野トロピカルフルーツパーク施設等利用許可書

 令和  年  月  日付で申請のあった施設の利用変更について、下記のとおり

これを許可します。

許可された事項

許可番号及び年月日    第   号      年  月  日

変更事項

変更理由

その他必要事項